
PORTARIA CNMP-SG Nº 101, DE 6 DE MAIO DE 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º da Portaria CNMP-PRESI nº 333, de

10 de outubro de 2013, tendo em vista o disposto no art. 6º da Portaria CNMP-PRESI nº 111,

de 3 de maio de 2013 e nos arts.  9º e  35 da Lei  nº  8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art. 1° Apostilar a Portaria CNMP-SG nº 92, de 2 de maio de 2016, publicada no

Diário Oficial da União n° 84, Seção 2, p. 66, de 4 de maio de 2016, para constar que a

servidora  TACIANA  MARIA  SÁBATO  DE  CASTRO,  ocupante  do  cargo  de  Agente

Administrativo, do quadro de pessoal do Ministério de Minas e Energia, matrícula nº 21.127,

exercerá  o  cargo  em comissão  de  Assessora  -  Nível  III,  código  CC-3,  da  Comissão  de

Acompanhamento Legislativo e Jurisprudência.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 6 de maio de 2016.

BLAL YASSINE DALLOUL


